
DoR č. 2 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 2 K OPATŘENÍ REKTORA Č. 14/2014 

Datum vydání: 10. 6. 2019 Účinnost od: 10. 6. 2019 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005058/2019 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené 
předpisy 

Opatření rektora č. 14/2014 k realizaci vnitroobjednávek z Menzy VŠTE 

Související 
předpisy 

- 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Ekonomické oddělení, Menza, Vedoucí útvarů hospodařící s vlastním rozpočtem 

 

Vypracoval: Jaroslava Krejčí, v. r. Garant: Kvestor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD., v. r. 

Formálně ověřil: Bc. Eva Plochová, v. r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v. r. 

  



 1 

 
 

Článek 1 
Základní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 14/2014 Realizace 
vnitroobjednávek z menzy VŠTE ze dne 10. 12. 2014 (č. j. VŠTE007474/2014). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 3 
Objednávka občerstvení 

(1) Na základě vystavené vnitroobjednávky, která obsahuje přesný popis 
a specifikaci požadavků, má vedoucí Menzy dva pracovní dny na stanovení 
odhadované ceny pořízení. Po samotné realizaci akce bude vedoucím Menzy 
vystavena vnitrofaktura, kde bude uvedena cena vč. DPH. K vnitrofaktuře bude 
připočtena předem smluvená marže 15 %, pokud není domluveno jinak, která 
obsahuje náklady spojené na zajištění akce ze strany Menzy VŠTE.  

(2) Pokud bude objednávka obsahovat jídlo typu polévka, hlavní jídlo atd., bude 
cena stanovena dle platného ceníku: 

 

Jídlo Cena (Kč/os.) vč. DPH 

Polévka 13 Kč 
Hlavní jídlo 60 Kč 
Minutka 80 Kč 
Zákusek 30 Kč 
Salát 13 Kč 

 

Článek 4 
Objednávka nákupu zboží a surovin 

(1) Na základě vystavené objednávky, která bude obsahovat přesný popis a 
specifikaci požadavků, vedoucí Menzy zajistí požadované suroviny a zboží. 
Objednávající si zboží v Menze VŠTE vyzvedne, pokud není dohodnuto jinak. Po 
realizaci nákupu bude k faktuře připočtena procentní přirážka dle sazebníku: 
 
 

Jednorázový nákup Procentní přirážka v % 

do 1 500 Kč 14 
od 1 501 do 2 000 Kč 10 
od 2 001 do - 3 000 Kč 8 
od 3 001 a více Kč 6 

 
 

Změny jsou označeny kurzívou. 


